
 
 

SŁUPSKI ZWIĄZEK POWIATOWO - GMINNY 

ul. Szarych Szeregów 14, 76-200 Słupsk 

tel. (059) 841 87 38, e-mail: mgrzybinski@powiat.slupsk.pl 
www.szpg.bip.gov.pl 

 
 

 

 

             Słupsk, 14.07.2023  

Zamawiający: 

Słupski Związek Powiatowo-Gminny  

ul. Szarych Szeregów 14  

76–200 Słupsk 

 

 

 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERT  

w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego  

 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w przetargu 

nieograniczonego na podstawie art. 132 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. 2022r. poz. 1710 z póź zm.) pn.: „Dostawa agregatów prądotwórczych 

w ramach poprawy niezawodności funkcjonowania infrastruktury wodno-

kanalizacyjnej członków Słupskiego Związku Powiatowo-Gminnego” 

 

nr postępowania: SZPG.272.06.2023 

 

Słupski Związek Powiatowy, działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 

2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwaną dalej „ustawą Pzp”, zawiadamiam o wyborze 

ofert. 

 

 

   CZĘŚĆ I  AGREGATY PRĄDOTWÓRCZY STACJONARNE O MOCY 

MAKSYMALNEJ NIE MNIEJSZEJ NIŻ  44 kW 

 

W części I wybrana została oferta nr 3 złożona przez Wykonawca PEZAL PRODUCT LINE 

SPÓŁK Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ otrzymał 100 pkt. Kryteria oceny 

ofert zostały określone w SWZ: cena – waga 60% gwarancja – 40%  Wykonawca wykazał 

spełnianie warunków udziału w postępowaniu oraz brak podstaw do wykluczenia z udziału  

w postępowaniu. Żadna z ofert nie została odrzucona. 



 
 

SŁUPSKI ZWIĄZEK POWIATOWO - GMINNY 

ul. Szarych Szeregów 14, 76-200 Słupsk 

tel. (059) 841 87 38, e-mail: mgrzybinski@powiat.slupsk.pl 
www.szpg.bip.gov.pl 

 
 

 

Ponadto, informuję że złożone w postępowaniu oferty ostatecznie zostały ocenione w sposób 

następujący: 

 

 

- Umowa  w sprawie zamówienia publicznego mogą zostać zawarte zgodnie z art. 264 ustawy 

Pzp 

- Środki ochrony prawnej zostały wskazane w rozdziale XIX Specyfikacji Warunków 

Zamówienia. 

 

CZĘŚĆ II AGREGATY PRĄDOTWÓRCZY STACJONARNE MOCY 

MAKSYMALNEJ  NIE MNIEJSZEJ NIŻ 34 kW 

W części II wybrana została oferta nr 3 złożona przez Wykonawca PEZAL PRODUCT LINE 

SPÓŁK Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ otrzymał 100 pkt. Kryteria oceny 

ofert zostały określone w SWZ: cena – waga 60% gwarancja – 40%  Wykonawca wykazał 

spełnianie warunków udziału w postępowaniu oraz brak podstaw do wykluczenia z udziału  w 

postępowaniu. Żadna z ofert nie została odrzucona. 

Ponadto, informuję że złożone w postępowaniu oferty ostatecznie zostały ocenione w sposób 

następujący: 

 

 

 

l.p. Nazwa Wykonawcy 

 

1) FOGO SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚ

CIĄ 

64-115 Wilkowice, ul. 

Święciechowska 36  

NIP 7831735110 

 

Nazwa Wykonawcy 

 

2)Agregaty Pex-Pool 

Plus 

Janusz Kania 

Metalowców 35 

39-200 Dębica  

NIP 8720002178 

Nazwa Wykonawcy 

 

 

3)PEZAL PRODUCT  

LINE SPÓŁKA  

Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

83-021 Przejazdowo,  

ul. Beznynowa 50 

NIP 5833165070  
 

 

I część  

 

 

Cena brutto  

130 380,00 zł 

Punktacja: 39,98  

Cena brutto 

137 514,00 zł 

Punktacja: 37,92  

  

Cena brutto 

86 886,96 zł 

Punktacja: 60,00 

48 miesięcy gwarancja  

Punktacja : 40,00 

48 miesięcy gwarancja 

  Punktacja : 40,00 

 

48 miesięcy gwarancja  

Punktacja : 40,00 

 79,98  77,92  100,00 



 
 

SŁUPSKI ZWIĄZEK POWIATOWO - GMINNY 

ul. Szarych Szeregów 14, 76-200 Słupsk 

tel. (059) 841 87 38, e-mail: mgrzybinski@powiat.slupsk.pl 
www.szpg.bip.gov.pl 

 
 

 

- Umowa  w sprawie zamówienia publicznego mogą zostać zawarte zgodnie z art. 264 ustawy 

Pzp 

- Środki ochrony prawnej zostały wskazane w rozdziale XIX Specyfikacji Warunków 

Zamówienia. 

 

 

 

 

CZĘŚĆ III AGREGATY PRĄDOTWÓRCZY STACJONARNE MOCY 

MAKSYMALNEJ  NIE MNIEJSZEJ NIŻ 53 kW 

 

W części III wybrana została oferta nr 3 złożona przez Wykonawca PEZAL PRODUCT LINE 

SPÓŁK Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ otrzymał 100 pkt. Kryteria oceny 

ofert zostały określone w SWZ: cena – waga 60% gwarancja – 40%  Wykonawca wykazał 

spełnianie warunków udziału w postępowaniu oraz brak podstaw do wykluczenia z udziału  w 

postępowaniu. Żadna z ofert nie została odrzucona. Ponadto, informuję że złożone w 

postępowaniu oferty ostatecznie zostały ocenione w sposób następujący: 

 

 Nazwa Wykonawcy 

 

1)FOGO SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚ

CIĄ 

64-115 Wilkowice, ul. 

Święciechowska 36  

NIP 7831735110 

 

Nazwa Wykonawcy 

 

2)Agregaty Pex-Pool 

Plus 

Janusz Kania 

Metalowców 35 

39-200 Dębica  

NIP 8720002178 

Nazwa Wykonawcy 

 

 

3)PEZAL PRODUCT  

LINE SPÓŁKA  

Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

83-021 Przejazdowo,  

ul. Beznynowa 50 

NIP 5833165070  
 

 

II część 

 

 

Cena brutto 

426 810,00 zł 

Punktacja : 54,16 

 

Cena brutto  

462 726,00 zł  

Punktacja: 49,96 

Cena brutt 

385 283,23 zł  

Punktacja: 60,00 

 

48 miesięcy gwarancji  

Punktacja : 40,00 

 

48 miesięcy gwarancja  

Punktacja : 40,00 

 

48 miesięcy gwarancja  

Punktacja : 40,00 

Punktacja 

łącznie 

94,16 89,96 100,00 



 
 

SŁUPSKI ZWIĄZEK POWIATOWO - GMINNY 

ul. Szarych Szeregów 14, 76-200 Słupsk 

tel. (059) 841 87 38, e-mail: mgrzybinski@powiat.slupsk.pl 
www.szpg.bip.gov.pl 

 
 

 

- Umowa  w sprawie zamówienia publicznego mogą zostać zawarte zgodnie z art. 264 ustawy 

Pzp 

- Środki ochrony prawnej zostały wskazane w rozdziale XIX Specyfikacji Warunków 

Zamówienia. 

 

 

CZĘŚĆ IV AGREGATY PRĄDOTWÓRCZY STACJONARNE MOCY 

MAKSYMALNEJ  NIE MNIEJSZEJ NIŻ 20 kW 

 

W części IV wybrana została oferta nr 3 złożona przez Wykonawca PEZAL PRODUCT LINE 

SPÓŁK Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ otrzymał 100 pkt. Kryteria oceny 

ofert zostały określone w SWZ: cena – waga 60% gwarancja – 40%  Wykonawca wykazał 

spełnianie warunków udziału w postępowaniu oraz brak podstaw do wykluczenia z udziału   

w postępowaniu. Żadna z ofert nie została odrzucona. Ponadto, informuję że złożone  

w postępowaniu oferty ostatecznie zostały ocenione w sposób następujący: 

 

 

 Nazwa Wykonawcy 

 

1)FOGO SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚ

CIĄ 

64-115 Wilkowice, ul. 

Święciechowska 36  

NIP 7831735110 

 

Nazwa Wykonawcy 

 

2)Agregaty Pex-Pool 

Plus 

Janusz Kania 

Metalowców 35 

39-200 Dębica  

NIP 8720002178 

Nazwa Wykonawcy 

 

 

3)PEZAL PRODUCT  

LINE SPÓŁKA  

Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

83-021 Przejazdowo,  

ul. Beznynowa 50 

NIP 5833165070  
 

 

III część  

 

 

Cena brutto  

473 350,00 zł  

Punktacja 44,83 

 

Cena brutto  

567 399,00 zł  

Punktacja 37,40  

Cena brutto 

353 685,01zł  

Punktacja: 60,00 

 

 

48 miesięcy gwarancji  

Punktacja : 40,00 

 

48 miesięcy gwarancja  

Punktacja : 40,00 

 

48 miesięcy gwarancja  

Punktacja : 40,00 

Punktacja 

łącznie  

84,83 77,40 100,00 



 
 

SŁUPSKI ZWIĄZEK POWIATOWO - GMINNY 

ul. Szarych Szeregów 14, 76-200 Słupsk 

tel. (059) 841 87 38, e-mail: mgrzybinski@powiat.slupsk.pl 
www.szpg.bip.gov.pl 

 
 

 

 

- Umowa  w sprawie zamówienia publicznego mogą zostać zawarte zgodnie z art. 264 ustawy 

Pzp 

- Środki ochrony prawnej zostały wskazane w rozdziale XIX Specyfikacji Warunków 

Zamówienia. 

 

CZĘŚĆ V AGREGATY PRĄDOTWÓRCZY STACJONARNE O MOCY 

MAKSYMALNEJ  NIE MNIEJSZEJ NIŻ  154 kW i 100 kW 

 

W części V wybrana została oferta nr 3 złożona przez Wykonawca PEZAL PRODUCT LINE 

SPÓŁK Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ otrzymał 100 pkt. Kryteria oceny 

ofert zostały określone w SWZ: cena – waga 60% gwarancja – 40%  Wykonawca wykazał 

spełnianie warunków udziału w postępowaniu oraz brak podstaw do wykluczenia z udziału   

w postępowaniu. Żadna z ofert nie została odrzucona.  

Ponadto, informuję że złożone w postępowaniu oferty ostatecznie zostały ocenione w sposób 

następujący: 

 

 Nazwa Wykonawcy 

 

1)FOGO SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

64-115 Wilkowice, ul. 

Święciechowska 36  

NIP 7831735110 

 

Nazwa Wykonawcy 

 

2)Agregaty Pex-Pool 

Plus 

Janusz Kania 

Metalowców 35 

39-200 Dębica  

NIP 8720002178 

Nazwa Wykonawcy 

 

 

3)PEZAL PRODUCT  

LINE SPÓŁKA  

Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

83-021 Przejazdowo,  

ul. Beznynowa 50 

NIP 5833165070  
 

 

IV część  

 

 

Cena brutto  

365 310,00 zł  

Punktacja: 47,30 

 

Cena brutto 

358 299,00 zł   

Punktacja: 48,22 

Cena brutto 

287 979,41 zł  

Punktacja: 60,00 

 

 

48 miesięcy gwarancji 

  Punktacja : 40,00 

 

48 miesięcy 

gwarancja  

Punktacja : 40,00 

 

48 miesięcy gwarancja  

Punktacja : 40,00 

 

Punktacja 

łącznie  

 

87,30  

 

88,22 

 

100,00 



 
 

SŁUPSKI ZWIĄZEK POWIATOWO - GMINNY 

ul. Szarych Szeregów 14, 76-200 Słupsk 

tel. (059) 841 87 38, e-mail: mgrzybinski@powiat.slupsk.pl 
www.szpg.bip.gov.pl 

 
 

 

 

 

- Umowa  w sprawie zamówienia publicznego mogą zostać zawarte zgodnie z art. 264 ustawy 

Pzp 

- Środki ochrony prawnej zostały wskazane w rozdziale XIX Specyfikacji Warunków 

Zamówienia. 

 

 

 

 

Prezes Zarządu  

Słupskiego Związku Powiatowego Gmin  

 

 Nazwa Wykonawcy 

 

FOGO SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

64-115 Wilkowice, ul. 

Święciechowska 36  

NIP 7831735110 

 

Nazwa Wykonawcy 

 

Agregaty Pex-Pool 

Plus 

Janusz Kania 

Metalowców 35 

39-200 Dębica  

NIP 8720002178 

Nazwa Wykonawcy 

 

 

PEZAL PRODUCT  

LINE SPÓŁKA  

Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

83-021 Przejazdowo,  

ul. Beznynowa 50 

NIP 5833165070  
 

 

V część  

 

Cena brutto  

247 230,00 zł  

Punktacja 39,75 

 

Cena brutto  

237 144,00 zł  

Punktacja :41,44 

 

Cena brutto 

163 769,58 zł  

Punktacja :60,00 

 

 

48 miesięcy gwarancji  

Punktacja : 40,00 

        

 

48 miesięcy 

gwarancja  

Punktacja : 40,00 

 

48 miesięcy gwarancja  

Punktacja : 40,00 

Punktacja 

łącznie 

 

79,75 

 

81,44 

 

100,00 


		2023-07-14T10:25:02+0200




